Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 022/2018/SES

PROCESSO: 244210/2017

PREGÃO: 064/2018/SES.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS da empresa abaixo relacionada, nas
quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos e Aquisições e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais, destinados à análise laboratorial para atender o
laboratório central - LACEN da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso

RAZÃO SOCIAL: M.S DIAGNÓSTICA LTDA

CNPJ: 00.970.175/0003-93

ENDEREÇO: Av. João Eugênio Gonçalves Pinheiro, nº284,Bairro Areão Cep: 78.010-308, Cuiabá/MT

REPRESENTANTE: Valter Bruno , RG: 14.105.563 SSP/MT, CPF: 068.507.058-14

E-MAIL: LICITACAOMT@MSDIAGNOSTICA.COM.BR

LOTES, ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS:

LOTE ESPECIFICAÇÃO UND MARCA QTD VALOR
UNT.

VALOR
TOTAL

01

ÁCIDO NALIDIXICO 30 G, DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

02

AMICACINA 30 G, DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

03

AMOXACILINA + ÁCIDO CLAVULÂNICO 20/10 G, DISCO DE ANTIBIÓTICO
PARA TESTE DE SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO
PLÁSTICO COM 50 UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO
MÍNIMO 4 CARTUCHOS.

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

04

AMPICILINA 10 G, DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS.

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

05

CEFALOTINA 30 G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

06

CEFEPIME 30 G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS.

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

07

CEFOXITINA 30 ?G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

08

CEFTAZIDIMA ?G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO  MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

09

CEFTRIAXONA 30 G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO  4
CARTUCHOS.

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

10

CEFOTAXIMA 30 G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

11

CEFAZOLINA 30 ?G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS.

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

12

CEFUROXIMA 30 G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

13

CIPROFLOXACINA 5 G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

14

CLINDAMICINA 2 ?G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS.

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

15

CLORANFENICOL 30 G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

16

ERITROMICINA 15 µG. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

17

GENTAMICINA 10 G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS .

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

18

TETRACICLINA 30 ?G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4 CX BIORAD 2 R$

150,00
R$
300,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cc80033

CARTUCHOS.

19

LEVOFLOXACINA 5 G.DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS.

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

20

PIPERACILINA + TAZOBACTAM 100/10 G. DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA
TESTE DE SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO
COM 50 UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO  4
CARTUCHOS.

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

21

AMPICILINA + SUBACTAM 10/10 G, DISCO DE ANTIBIÓTICO PARA TESTE
DE SENSIBILIDADE (ANTIBIOGRAMA) EM CARTUCHO PLÁSTICO COM 50
UNIDADES. APRESENTAÇÃO CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 4
CARTUCHOS.

CX BIORAD 2 R$
150,00

R$
300,00

TOTAL
GERAL R$ 6.300,00

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 17 de outubro 2018.

LUCIANA MARTINIANO DE SOUSA

Superintendente de Aquisições e Contratos

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 022/2018/SES/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1cc80033

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1cc80033

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:51:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial